
 

UCHWAŁA NR VI-405/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 99 346 567,00

Drogi publiczne powiatowe 88 222 961,00

Zakup usług pozostałych 7 618 561,00

Własne 7 618 561,00

Pozostałe odsetki 136 198,00

Własne 136 198,00

Wymiar sprawiedliwości 660 001,00

Nieodpłatna pomoc prawna 660 001,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 650,00

Zlecone 14 650,00

Zakup energii 400,00

Zlecone 400,00

Zakup usług pozostałych 281 883,00

Zlecone 281 883,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 450,00

Zlecone 1 450,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-405/2021 Z DNIA 29 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 99 346 567,00

60014 0,00 88 222 961,00

4300 -2 643,00 7 615 918,00

-2 643,00 7 615 918,00

4580 2 643,00 138 841,00

2 643,00 138 841,00

755 0,00 660 001,00

75515 0,00 660 001,00

4210 -38,00 14 612,00

-38,00 14 612,00

4260 -45,00 355,00

-45,00 355,00

4300 25,00 281 908,00

25,00 281 908,00

4360 58,00 1 508,00

58,00 1 508,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 16 316 084,86

Pozostała działalność 2 413 601,00

Zakup usług remontowych 1 532 100,00

Własne 1 532 100,00

Zakup usług pozostałych 47 310,00

Własne 47 310,00

Pomoc społeczna 7 889 045,00

Ośrodki wsparcia 6 300 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 525,00

Zlecone 117 525,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 592 380,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 690 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 181,00

Zlecone 58 072,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 418,00

Zlecone 10 515,00

Wynagrodzenia bezosobowe 122 040,00

Zlecone 122 040,00

801 0,00 16 316 084,86

80195 0,00 2 413 601,00

4270 -3 000,00 1 529 100,00

-3 000,00 1 529 100,00

4300 3 000,00 50 310,00

3 000,00 50 310,00

852 -17 525,00 7 871 520,00

85203 -17 525,00 6 282 525,00

4210 -17 525,00 100 000,00

-17 525,00 100 000,00

853 0,00 4 592 380,41

85321 0,00 690 029,00

4010 13 800,00 250 981,00

13 800,00 71 872,00

4110 2 200,00 50 618,00

2 200,00 12 715,00

4170 -6 000,00 116 040,00

-6 000,00 116 040,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 49 070,00

Zlecone 49 070,00

Zakup usług pozostałych 215 285,00

Zlecone 215 285,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Zlecone 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 178 760,00

Pozostała działalność 50 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Własne 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Własne 5 000,00

222 116 695,27

4210 -4 000,00 45 070,00

-4 000,00 45 070,00

4300 -6 400,00 208 885,00

-6 400,00 208 885,00

4360 400,00 400,00

400,00 400,00

854 0,00 10 178 760,00

85495 0,00 50 300,00

4170 1 600,00 3 100,00

1 600,00 3 100,00

4240 -1 600,00 3 400,00

-1 600,00 3 400,00

Razem: -17 525,00 222 099 170,27



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 448 753,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 156 955,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 340,00

Własne 5 340,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 405,00

Własne 27 405,00

Zakup środków żywności 500,00

Własne 500,00

Zakup energii 29 100,00

Własne 29 100,00

Zakup usług remontowych 12 556,00

Własne 12 556,00

Zakup usług pozostałych 132 153,00

Własne 132 153,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
569 427,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 760,00

Własne 760,00

Zakup usług pozostałych 20 982,00

Własne 20 982,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-405/2021 Z DNIA 29 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 448 753,00

85218 0,00 2 156 955,00

3020 -289,00 5 051,00

-289,00 5 051,00

4210 -66,00 27 339,00

-66,00 27 339,00

4220 -410,00 90,00

-410,00 90,00

4260 -434,00 28 666,00

-434,00 28 666,00

4270 2 852,00 15 408,00

2 852,00 15 408,00

4300 -1 653,00 130 500,00

-1 653,00 130 500,00

85220 0,00 569 427,00

3020 226,00 986,00

226,00 986,00

4300 -226,00 20 756,00

-226,00 20 756,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rodzina 8 500 939,00

Rodziny zastępcze 7 690 744,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 420,00

Własne 3 420,00

Świadczenia społeczne 5 828 583,00

Własne 4 262 046,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Własne 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 325,00

Własne 18 325,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Własne 500,00

12 012 997,00

855 0,00 8 500 939,00

85508 0,00 7 690 744,00

3020 213,00 3 633,00

213,00 3 633,00

3110 -7 731,00 5 820 852,00

-7 731,00 4 254 315,00

4210 8 234,00 11 734,00

8 234,00 11 734,00

4440 -636,00 17 689,00

-636,00 17 689,00

Razem: 0,00 12 012 997,00

4610 -80,00 420,00

-80,00 420,00







Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 643 680,00

Ośrodki wsparcia 643 680,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 265,00

Zlecone 38 265,00

643 680,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-405/2021 Z DNIA 29 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCYPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 17 525,00 661 205,00

85203 17 525,00 661 205,00

4210 17 525,00 55 790,00

17 525,00 55 790,00

Razem: 17 525,00 661 205,00


